

Guldbjerg Holding IVS

Enghaven 21
6990 Ulfborg

Årsrapport
25. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2018

Ronni Ørts Guldbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Guldbjerg Holding IVS

Enghaven 21

6990 Ulfborg

Telefonnummer: +45 28 43 45 94

e-mailadresse: info@luxbolig.dk

CVR-nr: 38139851

Regnskabsår: 25/10/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anpartar i andre virksomheder samt anden hermed forbundet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør et negativt resultat på kr. 1.200, og årets resultat efter skat udgør et negativt resultat på kr. 1.200.

Regnskabsåret er forløbet som planlagt og forventet. Der er ikke indtrådt usædvanlige forhold i det forgangne regnskabsår.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen er på balancedagen negativt med kr. 1.199.

Kapitaltab

Egenkapitalen er på balancedagen negativ med kr. 1.199, og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Selskabet forventer en positiv udvikling i resultatet i de kommende år således, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Det er derfor ikke planen, at foretage kapitalindsud til reetablering af anpartskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-1.200
Resultat af ordinær primær drift		-1.200
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Ordinært resultat før skat		-1.200
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-1.200
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-1.200
I alt		-1.200

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
Anlægsaktiver i alt		1
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		1

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-1.200
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-1.199
Hensættelse til udskudt skat		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.200
Gældsforpligtelser i alt		1.200
Passiver i alt		1

Egenkapitalopgørelse 25. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	0	1
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-1.200	0	-1.200
Egenkapital, ultimo	1	-1.200	0	-1.199

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	1	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Luxbolig IVS	100%	-9.104	-9.105

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Kapitaltab

Egenkapitalen er på balancedagen negativ med kr. 1.199, og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Selskabet forventer en positiv udvikling i resultatet i de kommende år således, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Det er derfor ikke planen, at foretage kapitalindsud til reetablering af anpartskapitalen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør kr. 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernes hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Ronni Ørts Guldbjerg, Enghaven 21, 6990 Ulfborg. Holstebro Kommune.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter bortset fra diverse udlæg for selskabet.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17
Antal ansatte, primo	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1